

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ اگست ۲۰۲۰

"تا نباشد چوب تر...."

جمعه - ۱۷ اسد ۱۳۹۹ - کابل: یکی از نکاتی را که از سالها بدین طرف من و هزار ها چون من نتوانسته ایم به تعدادی از روشنفکر نما ها تفهیم نمائیم ماهیت دموکراسی مبتنی با سرنیزه و "ب۵۲" امریکا است. واقعاً نمی دانم که ناتوانی در تفهیم چنین واقعیت زشت و دردناکی برخاسته از شیوه تفهیم احتمالاً نادرست ماست و یا اساساً طرف مقابل سوگند جلاله خورده که نمی خواهد حرف ما را قبول نماید و مسأله تفهیم در میان نیست. نمونه بارز این تلاش ناکام ما امروز باز هم در تجمع خاینان به کشور و قاتلان مردم در به اصطلاح "لویه جرگه مشورتی" خود را به وضاحت نشان داد، چنانچه:

من و هزارانی چون من بارها گفته و نوشته ایم که ادعاهائی در مورد دموکراسی و آزادی بیان و از این قبیل مطالب، نه تنها در کلیت آن مهر طبقاتی برپیشانی شان دارند و در هیچ کجائی از جهان، نمی تواند بیرون از آن قاعده عمل نماید، بلکه در افغانستان همان قواعد پذیرفته شده نیز با خطوط سرخ دیگری کاملاً مشخص شده است که هیچ فردی از افراد افغانستان حق ندارد، از آن خطوط عبور نماید. از جمله بارزترین این خطوط، زیر سؤال بردن برنامه های استعمار است. یعنی زمانی که نیروهای اشغالگر تصمیمی اتخاذ می نمایند و اجرای آن را به نوکران شان اعم از جواسیس تکنوکرات و یا داعیان اسلام سیاسی امر می نمایند، همه کس حق دارد و آزادی مطلق دارد تا بر همدیگر شان اتهام ببینند، دشنام دهند و حتا لت و کوب نمایند، مگر هیچ یک از آنها حق و اجازه ندارد تا تصمیم را زیر سؤال ببرد. زیر سؤال بردن تصمیم حتا به صورت نمایشی هم از جانب استعمار مورد قبول نیست.

محکمترین دلیل اثبات این ادعا لت خوردن امروز یک تن از اعضای به اصطلاح "ولسی جرگه" بخوانید طویله اورژانس، در داخل سالون برگزارای "لویه جرگه مشورتی" حین سخنرانی "غنی احمدزی" صرف با بلند کردن شعار "باجدهی به طالبان وحشی خیانت ملی است" می باشد. این لت کردن و بر زمین افگندن، حاوی چند درس مهم می باشد که ذیلاً به آنها اشاره می نمایم:

۱- نخستین پیام این لت کردن و بر زمین غسالمک کردن عضو طویله، درس به خود ایشان است که حدود و ثغور دموکراسی اعطائی امریکا را درک نمایند. یعنی آنچه را در جریان دو دهه یا ما نتوانستیم تفهیم نمائیم و یا افرادی از قماش عضو طویله نخواستند بفهمند که در کشوری اشغال شده و مستعمره، آزادی افراد در اظهار عقیده و بیان شان، کلاً تا آنجاست که حافظ منافع استعمار باشد، یعنی آنها آزادند که تصامیم متخذه از جانب اشغالگران را با هزار و یک

زبان ستایش نمایند، زیر پای هر نابغه بلاهت سیاسی "نه کرسی فلک" که سرچایش "میلیون ها و میلیارد ها کرسی فلک" را بگذارند، همدیگر را هر چه فحش و ناسزا در قاموس ها وجود دارد، نثار نمایند مگر حق و اجازه ندارند تصامیم متحده را زیر سوال ببرند و با آنهایی که بازهم نمی خواهند بفهمند، همان "چوب تر" را حواله می نمایند.

۲- مخاطب اصلی این پیام بقیه افراد شرکت کننده در بالماسکه و طنفروشان می باشد. با زدن عضو طویله به بقیه اعضای شرکت کننده صریحاً پیام دادند که مخالفت نه تنها ممنوع است بلکه به هیچ وجه تحمل نیز نخواهد شد و کسی که بخواهد با این خواست اشغالگران که به وسیله جاسوس مکار آنها "غنی احمدزی" مطرح شده است، مخالفت نماید، شدید تر از عضو طویله برخورد شده، به جای چوب تر، چوب خشک و تراش ناشده را حواله مقعد شان خواهد نمود.

هموطنان گرامی!

همان طوری که قبلاً نوشته ام، "غنی احمدزی" رهاکردن زندانیان طالب را قبل از رسیدن به کرسی ریاست غلامان استعمار آغاز کرده و در جریان این ۶ سال، بیش از ۱۰ هزار تن از جنایتکاران، قاجاقبران و وطنفروشان را به بهانه های مختلف رها نموده، این ۴۰۰ تن را نیز رها خواهد نمود. تفاوت کار های قبلی اش با کار جدیدش این است که اینبار خلاف همیشه، "گوه" را خودش می خورد، مگر قاشقش را به گردن شرکت کنندگان در این اجتماع وطنفروشان می آویزد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزه لایته جزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!